

20.2.2024

A9-0424/2

Muudatusettepanek 2
Leopoldo López Gil, Andrius Kubilius
fraktsiooni PPE nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus P a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Pa. arvestades, et 2021. aasta Sahharovi mõttevabaduse auhind anti Aleksei Navalnõile; arvestades, et Navalnõi oli alates 2021. aasta veebruarist vangistatud ebainimlikes tingimustes; arvestades, et tema viimane kinnipidamiskoht oli Lääne-Siberis Jamali Neenetsis, kus ta 16. veebruaril 2024 mõrvati;

Or. en

20.2.2024

A9-0424/3

Muudatusettepanek 3
Leopoldo López Gil, Andrius Kubilius
fraktsiooni PPE nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***11a. on šokeeritud ja vapustatud
2021. aasta Sahharovi auhinna laureaadi
Aleksi Navalnõi mõrvast, kes ohverdas
oma elu, et kaitsta demokraatiat ning
seista vastu rõhumisele ja korrupsioonile
Venemaal;***

Or. en

Muudatusettepanek 4**Leopoldo López Gil**

fraktsiooni PPE nimel

Raport**A9-0424/2023****Nacho Sánchez Amor**

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 46***Resolutsiooni ettepanek*

46. nõuab tungivalt, et ELi ja liikmesriikide poolt ELi-väliste riikidega sõlmitud rändealased koostöö- ja tagasivõtulepingud oleksid rangelt kooskõlas inimõigusi, pagulasi ja mereõigust käsitlevate rahvusvaheliste õigusaktidega ning eelkõige pagulasseisundi konventsiooniga; kutsub komisjoni ja liikmesriike üles kasutama nii eelhindamisi kui ka seiremehhanisme, et hinnata, millist mõju avaldab kolmandate riikidega rändevaldkonnas tehtav koostöö inimõigustele, ning jagama tulemusi Euroopa Parlamendiga; ***on sügavalt mures tava pärast sõlmida kolmandate riikidega rändealase koostöö valdkonnas mitteametlikke kokkuleppeid, mille üle Euroopa Parlamendil puudub järelevalve; kutsub liikmesriike üles tagama läbipaistvust ning võimaldama parlamentaarset kontrolli ja demokraatlikku järelevalvet, eelkõige seoses koostööga osapooltega, kes on teadaolevalt rikkunud inimõigusi;*** rõhutab, et inimõigusi tuleb süvalaiendada ja jälgida kõigis Euroopa Piiri- ja Rannikuvalve Ameti (Frontex) ja Euroopa Liidu Varjupaigaameti (EASO) tegevustes;

Muudatusettepanek

46. nõuab tungivalt, et ELi ja liikmesriikide poolt ELi-väliste riikidega sõlmitud rändealased koostöö- ja tagasivõtulepingud oleksid rangelt kooskõlas inimõigusi, pagulasi ja mereõigust käsitlevate rahvusvaheliste õigusaktidega ning eelkõige pagulasseisundi konventsiooniga; kutsub komisjoni ja liikmesriike üles kasutama nii eelhindamisi kui ka seiremehhanisme, et hinnata, millist mõju avaldab kolmandate riikidega rändevaldkonnas tehtav koostöö inimõigustele, ning jagama tulemusi Euroopa Parlamendiga; rõhutab, et inimõigusi tuleb süvalaiendada ja jälgida kõigis Euroopa Piiri- ja Rannikuvalve Ameti (Frontex) ja Euroopa Liidu Varjupaigaameti (EASO) tegevustes;

Or. en

Muudatusettepanek 5
Leopoldo López Gil
fraktsiooni PPE nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 49*Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

49. märgib kahetsusega, et põlisrahvad seisavad kogu maailmas jätkuvalt silmitsi laialdase ja süstemaatilise diskrimineerimise ja tagakiusamisega, sealhulgas sundrändega; mõistab hukka põlisrahvaste õigusi kaitsvate inimõiguste ja maakaitstjate meelevaldsed vahistamised ja tapmised; rõhutab, et põlisrahvaste õiguste ja nende traditsiooniliste tavade edendamine on jätkusuutliku arengu saavutamisel, kliimamuutuste vastu võitlemisel ja bioloogilise mitmekesisuse säilitamisel tähtis; nõuab tungivalt, et valitsused arendaksid ÜRO kestliku arengu eesmärkide kohaselt arengu- ja keskkonnapoliitikat, mis austavad majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi õigusi ning kaasavad põliselanikke ja kohalikke elanikke; kordab oma nõudmist, et EL, selle liikmesriigid ja nende rahvusvahelise kogukonna partnerid võtaksid kõik vajalikud meetmed põlisrahvaste õiguste tunnustamiseks, kaitseks ja edendamiseks, kaasa arvatud nende keel, maa, territooriumid ja varad, nagu on sätestatud ÜRO põlisrahvaste õiguste deklaratsioonis, **lähtudes eelkõige vaba, eelneva ja teadliku nõusoleku põhimõttest**; nõuab, et EL ja selle liikmesriigid tagaksid heas usus osalemise ja eespool nimetatud õiguste austamise ELi

49. märgib kahetsusega, et põlisrahvad seisavad kogu maailmas jätkuvalt silmitsi laialdase ja süstemaatilise diskrimineerimise ja tagakiusamisega, sealhulgas sundrändega; mõistab hukka põlisrahvaste õigusi kaitsvate inimõiguste ja maakaitstjate meelevaldsed vahistamised ja tapmised; rõhutab, et põlisrahvaste õiguste ja nende traditsiooniliste tavade edendamine on jätkusuutliku arengu saavutamisel, kliimamuutuste vastu võitlemisel ja bioloogilise mitmekesisuse säilitamisel tähtis; nõuab tungivalt, et valitsused arendaksid ÜRO kestliku arengu eesmärkide kohaselt arengu- ja keskkonnapoliitikat, mis austavad majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi õigusi ning kaasavad põliselanikke ja kohalikke elanikke; kordab oma nõudmist, et EL, selle liikmesriigid ja nende rahvusvahelise kogukonna partnerid võtaksid kõik vajalikud meetmed põlisrahvaste õiguste tunnustamiseks, kaitseks ja edendamiseks, kaasa arvatud nende keel, maa, territooriumid ja varad, nagu on sätestatud ÜRO põlisrahvaste õiguste deklaratsioonis; nõuab, et EL ja selle liikmesriigid tagaksid heas usus osalemise ja eespool nimetatud õiguste austamise ELi kaubandusvahendite ja asjakohaste ELi õigusaktide kaudu, mida

kaubandusvahendite ja asjakohaste ELi õigusaktide kaudu, mida kohaldatakse ELis asuvate ettevõtete suhtes; **julgustab ratifitseerima Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni (ILO) konventsiooni nr 169 põlis- ja hõimurahvaste kohta;**

kohaldatakse ELis asuvate ettevõtete suhtes;

Or. en

Muudatusettepanek 6
Leopoldo López Gil
fraktsiooni PPE nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 52*Resolutsiooni ettepanek*

52. nõuab, et EL tagaks täiendavad ja ambitsioonikad Euroopa ja rahvusvahelised vahendid, millega kehtestatakse kindlad ja sisulised sätted, sealhulgas õiguskaitse kättesaadavuse ja mõjutatud inimeste tõhusa õiguskaitse kohta; nõuab selles osas **kiiret ja ambitsioonikat lõplikku kokkulepet äriühingute kestlikkuselase hoolsuskohustuse direktiivi suhtes koos siduvate ELi eeskirjadega äriühingute vastutustundliku käitumise kohta seoses inim-, töö- ja keskkonnaõigustega ning** sunniviisilise töö tulemusena valminud toodete keelu õigeaegset lõplikku vormistamist, et tagada nende toodete keelustamine liidu turul; rõhutab, et sidusrühmade sisuline kaasamine, mis hõlmab ohvreid, ohvrite esindajaid, töötajate ametiühinguid ja muid asjaomaseid sidusrühmi, on hoolsuskohustuse protsessi üldine ja jätkuv osa ning samuti oluline samm sunniviisilise töö avastamiseks, sellega tegelemiseks ja selle heastamiseks; rõhutab, kui olulised on heastamismeetmed ja õiguskaitse kättesaadavus, mis on kooskõlas ÜRO äritegevuse ja inimõiguste juhtpõhimõtetega, sealhulgas ohvritega konsulteerides võetavad rahalised ja mitterahalised meetmed; nõuab tungivalt, et komisjon soovitaks nõukogule hankida

Muudatusettepanek

52. nõuab, et EL tagaks täiendavad ja ambitsioonikad Euroopa ja rahvusvahelised vahendid, millega kehtestatakse kindlad ja sisulised sätted, sealhulgas õiguskaitse kättesaadavuse ja mõjutatud inimeste tõhusa õiguskaitse kohta; nõuab selles osas sunniviisilise töö tulemusena valminud toodete keelu **kiiret ja** õigeaegset lõplikku vormistamist, et tagada nende toodete keelustamine liidu turul; rõhutab, et sidusrühmade sisuline kaasamine, mis hõlmab ohvreid, ohvrite esindajaid, töötajate ametiühinguid ja muid asjaomaseid sidusrühmi, on hoolsuskohustuse protsessi üldine ja jätkuv osa ning samuti oluline samm sunniviisilise töö avastamiseks, sellega tegelemiseks ja selle heastamiseks; rõhutab, kui olulised on heastamismeetmed ja õiguskaitse kättesaadavus, mis on kooskõlas ÜRO äritegevuse ja inimõiguste juhtpõhimõtetega, sealhulgas ohvritega konsulteerides võetavad rahalised ja mitterahalised meetmed; nõuab tungivalt, et komisjon soovitaks nõukogule hankida ELile võimalikult kiiresti ambitsioonikad volitused osalemiseks käimasolevates läbirääkimistes, mis puudutavad ÜRO õiguslikult siduvat instrumenti äritegevuse ja inimõiguste kohta; kutsub komisjoni, Euroopa välisteenistust ja ELi

ELile võimalikult kiiresti ambitsioonikad volitused osalemiseks käimasolevates läbirääkimistes, mis puudutavad ÜRO õiguslikult siduvat instrumenti äritegevuse ja inimõiguste kohta; kutsub komisjoni, Euroopa välisteenistust ja ELi delegatsioone üles edendama ettevõtjate sotsiaalset vastutust ja aruandekohustust ning põhimõtteid kolmandate riikidega peetavas dialoogis ning toetama neid oma riiklike tegevuskavade väljatöötamisel;

delegatsioone üles edendama ettevõtjate sotsiaalset vastutust ja aruandekohustust ning põhimõtteid kolmandate riikidega peetavas dialoogis ning toetama neid oma riiklike tegevuskavade väljatöötamisel;

Or. en

Muudatusettepanek 7
Leopoldo López Gil
fraktsiooni PPE nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 85*Resolutsiooni ettepanek*

85. nõuab jõupingutusi, et suurendada inimõiguste kaitsjate kaitsmise ja toetamise ELi meetmete ja kanalite nähtavust: nõuab tungivalt, et liikmesriigid näitaks eeskuju ning töötaks välja tugevad ja tõhusad riiklikud inimõiguste kaitsjate suunised ja seadused, mis on eeskujuks teistele riikidele; tunnistab Euroopa välisteenistuse, komisjoni ja liikmesriikide kollektiivset vastutust inimõiguste kaitsjaid käsitlevate ELi suuniste tõhusa rakendamise tagamisel ning nõuab, et EL rakendaks inimõiguste kaitsjate suhtes tõelist Euroopa tiimi lähenemisviisi; toetab täielikult ProtectDefenders.eu mehhanisme ning kutsub ELi ja selle liikmesriike üles edendama sarnaste mehhanismide loomist sarnaselt meelestatud riikides, ning ELi, selle liikmesriikide ja kolmandate riikide ühistegevust inimõiguste kaitsjate kaitseks; rõhutab, kui oluline on, et ELi eriesindajad suhtleksid inimõiguste kaitse ja üksikjuhtumite küsimustes riikide ametiasutustega; ***kordab oma üleskutset komisjonile võtta ohus olevate inimõiguste kaitsjate jaoks kogu ELi hõlmava mitmekordse viisa süsteemi loomisel proaktiivne roll; nõuab seetõttu tungivalt, et liikmesriigid täiustaksid oma diplomaatilistes esindustes menetlusi ning tagaks viisa taotlemise menetluste kiiruse,***

Muudatusettepanek

85. nõuab jõupingutusi, et suurendada inimõiguste kaitsjate kaitsmise ja toetamise ELi meetmete ja kanalite nähtavust: nõuab tungivalt, et liikmesriigid näitaks eeskuju ning töötaks välja tugevad ja tõhusad riiklikud inimõiguste kaitsjate suunised ja seadused, mis on eeskujuks teistele riikidele; tunnistab Euroopa välisteenistuse, komisjoni ja liikmesriikide kollektiivset vastutust inimõiguste kaitsjaid käsitlevate ELi suuniste tõhusa rakendamise tagamisel ning nõuab, et EL rakendaks inimõiguste kaitsjate suhtes tõelist Euroopa tiimi lähenemisviisi; toetab täielikult ProtectDefenders.eu mehhanisme ning kutsub ELi ja selle liikmesriike üles edendama sarnaste mehhanismide loomist sarnaselt meelestatud riikides, ning ELi, selle liikmesriikide ja kolmandate riikide ühistegevust inimõiguste kaitsjate kaitseks; rõhutab, kui oluline on, et ELi eriesindajad suhtleksid inimõiguste kaitse ja üksikjuhtumite küsimustes riikide ametiasutustega; kutsub komisjoni asepresidenti ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat üles koostama koostöös liikmesriikide ja Euroopa Parlamendiga iga-aastase nimekirja riikidest, kes valmistavad tõsist muret inimõiguste kaitsjate küsimuses, mis võimaldaks Euroopa tiimi koordineeritud

arusaadavuse, juurdepääsetavuse ja saavutatavuse; kutsub lisaks liikmesriike üles ühiselt looma spetsiaalse kategooria ja integreerima selle ELi viisaeeskirja, lihtsustades seeläbi viisamenetlusi ja edendades ühtsust ELi

viisataotlusprotsessis; kutsub komisjoni asepresidenti ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat üles koostama koostöös liikmesriikide ja Euroopa Parlamendiga iga-aastase nimekirja riikidest, kes valmistavad tõsist muret inimõiguste kaitsjate küsimuses, mis võimaldaks Euroopa tiimi koordineeritud reageerimist, juurdepääsu ressurssidele, tõhustatud järelevalvet, sihtotstarbelisi strateegiaid ja suuremat toetust kõigil tasanditel; ergutab selle nimekirja läbipaistvat esitamist ja läbivaatamist Euroopa Parlamendis, et säilitada aruandekohustus;

reageerimist, juurdepääsu ressurssidele, tõhustatud järelevalvet, sihtotstarbelisi strateegiaid ja suuremat toetust kõigil tasanditel; ergutab selle nimekirja läbipaistvat esitamist ja läbivaatamist Euroopa Parlamendis, et säilitada aruandekohustus;

Or. en